
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43 человека 



ЧОУ ДПО «Гимназия искусств и культуры» 

 
 
 
 
 
 
 
 

Административные документы 
(Курсы повышения квалификации) 

 
 

1. Приказ об открытии курсов повышения квалификации 

2. Об утверждении учебно – тематического плана, преподавательского 

состава, аттестационной комиссии . 

3. Учебно – тематический план  

4. Приказ о составе аттестационной, апелляционной комиссии  

5. Приказ – проект  о зачислении слушателей (обучающихся) 

6. Приказ  о зачислении слушателей (обучающихся) 

7. Приказ об утверждении расписания занятий 

8. Расписание занятий 

9. Протокол аттестационной, апелляционной комиссии 

10. Приказ о завершении обучения 

11. Приказ об отчислении  

Приложение 

1. Скан –копия Книги регистрации выдачи документов   

 

 

 

 



Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования  

«Гимназия искусств и культуры» 

(ЧОУ ДПО «ГИК») 

 

ПРИКАЗ  

«03» мая  2021                                                                                             

№  027 

 

«Об открытии курсов повышения квалификации по дополнительной 

профессиональной программе  в рамках реализации проекта 

международной танцевальной деревни «Малина» - 2021. 
  

На основании сотрудничества с  Центром  молодежных проектов 

[Dругой Fормат], ООО "ТУР-ПРОГНОЗ", при поддержке: гранта президента 

российской федерации на развитие гражданского общества, 

предоставленного фондом президентских грантов, Министерства 

образования и науки Алтайского края, Управления Алтайского края по 

внешним связям, туризму и курортному делу, комитета по делам молодежи 

администрации города Барнаула в реализации совместного проекта 

международной танцевальной деревни «Малина», на основании электронных 

заявок слушателей на КПК 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать и провести курсы повышения квалификации по 

дополнительной профессиональной программе Современные педагогические  

технологии в формировании технических навыков в хореографии, как 

система качественного и быстрого обучения», объемом 36 час  с 01  по 07 

июня 2021 г; 

 2. Организаторами курсов повышения квалификации назначить 
Оргкомитет Центра молодежных проектов [Dругой Fормат] Стреляеву 

Татьяну Васильевну, Варламова Валерия Аркадьевича и  Зам.дир. по УВР 

ЧОУ ДПО «ГИК» Шестакову Ольгу Борисовну; 

3. Оргкомитету Центра молодежных проектов [Dругой Fормат],   

совместно с зам. директора по УВР подготовить необходимые документы 

согласно локальным актам ЧОУ ДПО «ГИК» «Порядок организации и 

проведения КПК»,  для реализации проекта  и представить их на 

утверждение в установленный срок (не позднее  28 мая 2021)  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир. 

ЧОУ ДПО «ГИК» и Оргкомитет Центра молодежных проектов [Dругой 

Fормат].  

 

     Директор   ЧОУ ДПО «ГИК»                             А.П. Ломова 

 



Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования  

«Гимназия искусств и культуры» 

(ЧОУ ДПО «ГИК») 

 

ПРИКАЗ  

«11» мая  2021                                                                                             

№  028 

 

«Об утверждении учебно-тематического плана, преподавательского 

состава, аттестационной комиссии КПК» 

  

На основании электронных заявок слушателей на КПК, приказа №027 

от 03 мая 2021 «Об открытии курсов повышения квалификации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить учебно-тематический план и преподавательский состав  курсов 

повышения квалификации,  по дополнительной профессиональной 

образовательной программе «Современные педагогические  технологии в 

формировании технических навыков в хореографии, как система 

качественного и быстрого обучения» (Приложение №1); 

2. Утвердить состав аттестационной, апелляционной  комиссии; 

3. Организаторами курсов повышения квалификации Оргкомитет 

Центра молодежных проектов [Dругой Fормат] Стреляевой Т.В, Варламову 

В.А. и  Зам.дир. по УВР ЧОУ ДПО «ГИК» Шестаковой О.Б. ознакомить 

обучающихся с учебно – тематическим планом, уставом, локальными актами, 

лицензией ЧОУ ДПО «ГИК», направить пакет документов состоящих из   

заявления на зачисление КПК,  договор на предоставление платных 

дополнительных образовательных услуг, по окончанию КПК итоговую 

анкету слушателя. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир. 

ЧОУ ДПО «ГИК» и Оргкомитет Центра молодежных проектов [Dругой 

Fормат].  

 

 

  Директор   ЧОУ ДПО «ГИК»                             А.П. Ломова 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗ  №  028 от  «11» мая  2021                                                                                        

«Об утверждении учебно-тематического плана КПК» 

Приложение №1 

 

 

Учебно-тематический план  
по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации: «Современные 

педагогические  технологии в формировании технических навыков в хореографии, как 

система качественного и быстрого обучения» 
Срок обучения: с 01  по 07 июня   2021  

Объем программы: 36 часов. 

Форма обучения: очная 
№ 

п/п 

Наименование разделов, дисциплин, 

лекций 

Всего 

часов 

В том числе Ф.И.О. 

преподавателя 
Форма 

 контроля 

Лекции Практиче

ские 

занятия 

  

В соответствии с утвержденной программой КПК 

1.  Техника актерского мастерства в 

хореографии 

6 2 4 Лидия 

Николаева (г.О 

мск) 

Иванова 

Александра (г. 

Смоленск) 

семинар – 

практикум 

2. Народно-сценический танец, 

композиция и постановка 

народного танца 

8 4 4 Лидия 

Николаева 

(г.Омск) 

семинар – 

практикум 

3. Детский танец, современная, 

эстрадная, хореография 
8 4 4 Анна Фоминых 

(г. Йошкар-

Ола)  

Сергей 

Медведев (г. 

Санкт-

Петербург) 

семинар – 

практикум 

4. Нip-hop choreo, jazz-funk, 

основные акценты в методики 

преподавания hip-hop chereo для 

детей. 

4 2 2 Егор 

Коваленко (г. 

Москва) 

семинар – 

практикум 

5.  CONTEMPORARY 5 3 2 Катерина 

Незванова (г. 

Москва) 

семинар – 

практикум 

6. CONTEMPORARY, актерское 

мастерство, HIP-HOP 
4 2 2  Иванова 

Александра (г. 

Смоленск) 

семинар – 

практикум 

7. Итоговая аттестация  1 0,5 0,5 Открытый урок / 

Круглый стол / 

Собеседование  

ИТОГО: 36 17,5 18,5  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«УТВЕРЖДАЮ» 
Директор ЧОУ ДПО « ГИК» 

 

 

 

 

А.П. Ломова  

«11» мая  2021 г. 

Учебно-тематический план  
по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации: «Современные 

педагогические  технологии в формировании технических навыков в хореографии, как 

система качественного и быстрого обучения» 
Срок обучения: с 01  по 07 июня   2021  

Объем программы: 36 часов. 

Форма обучения: очная 
№ 

п/п 

Наименование разделов, дисциплин, 

лекций 

Всего 

часов 

В том числе Ф.И.О. 

преподавателя 
Форма 

 контроля 

Лекции Практиче

ские 

занятия 

  

В соответствии с утвержденной программой КПК 

1.  Техника актерского мастерства в 

хореографии 

6 2 4 Лидия 

Николаева (г.О 

мск) 

Иванова 

Александра (г. 

Смоленск) 

семинар – 

практикум 

2. Народно-сценический танец, 

композиция и постановка 

народного танца 

8 4 4 Лидия 

Николаева 

(г.Омск) 

семинар – 

практикум 

3. Детский танец, современная, 

эстрадная, хореография 
8 4 4 Анна Фоминых 

(г. Йошкар-

Ола)  

Сергей 

Медведев (г. 

Санкт-

Петербург) 

семинар – 

практикум 

4. Нip-hop choreo, jazz-funk, 

основные акценты в методики 

преподавания hip-hop chereo для 

детей. 

4 2 2 Егор 

Коваленко (г. 

Москва) 

семинар – 

практикум 

5.  CONTEMPORARY 5 3 2 Катерина 

Незванова (г. 

Москва) 

семинар – 

практикум 

6. CONTEMPORARY, актерское 

мастерство, HIP-HOP 
4 2 2  Иванова 

Александра (г. 

Смоленск) 

семинар – 

практикум 

7. Итоговая аттестация  1 0,5 0,5 Открытый урок / 

Круглый стол / 

Собеседование  

ИТОГО: 36 17,5 18,5  

 

 

 
 

 



Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования  

«Гимназия искусств и культуры» 

(ЧОУ ДПО «ГИК») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 «11» мая  2021 г.                                                             № 05-ак 

 

 

«О составе аттестационной, апелляционной комиссии курсов 

повышения квалификации» 

На основании приказов №027 от 03 мая  2021 «Об открытии курсов 

повышения квалификации», локальных актов ЧОУ ДПО «ГИК» «Порядок 

организации и проведения  КПК/ПК» 

                                                                                            

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить аттестационную комиссию: 
Председатель: А.А. Фоминых 

Член комиссии: А.А Иванова 

Член комиссии: Е.В. Коваленко 

Секретарь: Шестакова О.Б. 

  

Утвердить апелляционную комиссию в составе: 

Председатель: С.Ф. Медведев 

Член комиссии: К.В. Незванова 

Член комиссии: Л.Я Николаева  

Секретарь: Шестакова О.Б. 

 

Директор ЧОУ ДПО «ГИК»                   А.П. Ломова 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования  

«Гимназия искусств и культуры» 

(ЧОУ ДПО «ГИК») 

 

ПРОЕКТ - ПРИКАЗ  

№ 2013  

от «24» мая  2021                                                                            

«О зачислении» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в  число  обучающихся  по дополнительной профессиональной 

программе курсов повышения квалификации «Современные педагогические  

технологии в формировании технических навыков в хореографии, как 

система качественного и быстрого обучения», объемом 36 часов: 

1. Пигарева  Ирина Игоревна  

2. Закружная Ольга Александровна 

3. Ващенко Надежда Аркадьевна 

4. Татьянченко Надежда Владимировна  

5. Леонтьева Евгения Сергеевна 

6 Шестакова Ольга Борисовна  

7. Вакуленко Наталья Витальевна 

8.Тихомирова Оксана Юрьевна 

9.Васильева Маргарита Викторовна 

10. Козлова Алина Максимовна 

11. Гусева Галина Ынховна  

12.Стародубова Елена Владимировна 27.10.1980 

13.Павлова Ирина Анатольевна 

14.Гаврилова Екатерина Андреевна 

15. Терновых Екатерина Александровна 

16. Нигеевич Анна Станиславовна 

17. Лепенко Анна Владимировна                  

18. Чижевская Ольга Владимировна 

19.Довгаль Наталья Васильевна 

20.Миленко Светлана Владимировна  

21.Цыбденова Марина Михайловна 

22. Банзаракцаева Адиса Олеговна 

23.Горбунова Светлана Юрьевна 

24. Воробьева Оксана Александровна 

25. Воробьев Владимир Викторович 

26. Ласкова Юлия Аркадьевна 

27. Платова Маргарита Евгеньевна 

28. Зотова Анастасия Александровна  

29. Пустовалова Анна Алексеевна 



30.Болгова Валентина Евгеньевна  

31.Коржевых Елена Александровна  

32 Науман Лиана мхитаровна  

33. Головина Маргарита Андреевна 

34. Дёмина Ксения Борисовна 

35. Голубев Дмитрий Викторович 

36. Белянина Алеся Николаевна  

37. Казакевич Евгения Чеславна 

38. Ломова Алена Петровна  

39. Пивторак Александр Николаевич  

40. Черкашина Евгения Михайловна 

41.Чернега Ангелина Михайловна 

42. Васюкова Анастасия Сергеевна 

43. Шушунова Арина Вадимовна  

 

Основание: Приказ № 027 от 03 мая 2021  «Об открытии курсов повышения 

квалификации по ДПП «Современные педагогические  технологии в 

формировании технических навыков в хореографии, как система 

качественного и быстрого обучения», личные заявления слушателей 

(обучающихся)  

 

 

Директор ЧОУ ДПО «ГИК  »                 А.П. Ломова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования  

«Гимназия искусств и культуры» 

(ЧОУ ДПО «ГИК») 

 

ПРИКАЗ  

№ 2013  

от «31» мая  2021                                                                            

«О зачислении» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в  число  обучающихся  по дополнительной профессиональной 

программе курсов повышения квалификации «Современные педагогические  

технологии в формировании технических навыков в хореографии, как 

система качественного и быстрого обучения», объемом 36 часов: 

1. Пигарева  Ирина Игоревна  

2. Закружная Ольга Александровна 

3. Ващенко Надежда Аркадьевна 

4. Татьянченко Надежда Владимировна  

5. Леонтьева Евгения Сергеевна 

6 Шестакова Ольга Борисовна  

7. Вакуленко Наталья Витальевна 

8.Тихомирова Оксана Юрьевна 

9.Васильева Маргарита Викторовна 

10. Козлова Алина Максимовна 

11. Гусева Галина Ынховна  

12.Стародубова Елена Владимировна 27.10.1980 

13.Павлова Ирина Анатольевна 

14.Гаврилова Екатерина Андреевна 

15. Терновых Екатерина Александровна 

16. Нигеевич Анна Станиславовна 

17. Лепенко Анна Владимировна                  

18. Чижевская Ольга Владимировна 

19.Довгаль Наталья Васильевна 

20.Миленко Светлана Владимировна  

21.Цыбденова Марина Михайловна 

22. Банзаракцаева Адиса Олеговна 

23.Горбунова Светлана Юрьевна 

24. Воробьева Оксана Александровна 

25. Воробьев Владимир Викторович 

26. Ласкова Юлия Аркадьевна 

27. Платова Маргарита Евгеньевна 

28. Зотова Анастасия Александровна  

29. Пустовалова Анна Алексеевна 



30.Болгова Валентина Евгеньевна  

31.Коржевых Елена Александровна  

32 Науман Лиана мхитаровна  

33. Головина Маргарита Андреевна 

34. Дёмина Ксения Борисовна 

35. Голубев Дмитрий Викторович 

36. Белянина Алеся Николаевна  

37. Казакевич Евгения Чеславна 

38. Ломова Алена Петровна  

39. Пивторак Александр Николаевич  

40. Черкашина Евгения Михайловна 

41.Чернега Ангелина Михайловна 

42. Васюкова Анастасия Сергеевна 

43. Шушунова Арина Вадимовна  

 

Основание: Приказ № 027 от 03 мая 2021  «Об открытии курсов повышения 

квалификации по ДПП «Современные педагогические  технологии в 

формировании технических навыков в хореографии, как система 

качественного и быстрого обучения», личные заявления слушателей 

(обучающихся)  

 

 

Директор ЧОУ ДПО «ГИК  »                 А.П. Ломова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования  

«Гимназия искусств и культуры» 

(ЧОУ ДПО «ГИК») 

 

ПРИКАЗ  

«19» мая  2021                                                                                             

№  030 

 

«Об утверждении расписания занятий  КПК» 

  

На основании учебно – тематического плана КПК по ДПП  

«Современные педагогические  технологии в формировании технических 

навыков в хореографии, как система качественного и быстрого обучения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить расписание занятий курсов повышения квалификации 

(Приложение №1); 

2. Организаторами курсов повышения квалификации Оргкомитет 

Центра молодежных проектов [Dругой Fормат] Стреляевой Т.В, Варламову 

В.А. и  Зам.дир. по УВР ЧОУ ДПО «ГИК» Шестаковой О.Б. ознакомить 

обучающихся с учебным расписанием.  

 

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир. 

ЧОУ ДПО «ГИК» и Оргкомитет Центра молодежных проектов [Dругой 

Fормат].  

 

 

      

 Директор   ЧОУ ДПО «ГИК»                             А.П. Ломова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИКАЗ  № 30 от  «19» мая  2021                                                                                        

«Об утверждении расписания занятий КПК» 

Приложение №1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

 на курсах повышения квалификации й профессиональной программе 

«Современные педагогические  технологии в формировании технических 

навыков в хореографии, как система качественного и быстрого обучения»  

Срок проведения  01 – 07 июня 2021, продолжительность обучения 36  

часов.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Дата  Время  Место проведения /Название темы / Преподаватель 

0
1
 И

Ю
Н

Я
  

12.00  Оргсобрание для обучающихся 

«ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ» 
 

15:00-16:00 

( по 

подгруппам) 

ЕГОР КОВАЛЕНКО 

(ДЖАЗ ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, 

СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(НАРОДНЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(ХИП - ХОП) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 
 

17:00 – 18:30 

( по 

подгруппам) 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(ИГРОВОЙ ТРЕНИНГ, 

ИМПРОВИЗАЦИЯ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, 

СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 
 

 18.40-19.40 

( по 

подгруппам) 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННАЯ 

ХОРЕОГРАФИЯ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ ФАНК) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 



0
2
 И

Ю
Н

Я
 

10:00-11:00 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ХИП - ХОП) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ТЕННИСНА ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 
 

11:30-12:30 

( по 

подгруппам) 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(ИГРОВОЙ ТРЕНИНГ, 

ИМПРОВИЗАЦИЯ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ХИП -ХОП) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

16:40-17:40 

( по 

подгруппам) 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННАЯ 

ХОРЕОГРАФИЯ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ХИП - ХОП) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 



(ХИП - ХОП) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 
 

0
3
 И

Ю
Н

Я
  

10:30-11:30 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ-ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(НАРОДНЫЙ ТАНЕЦ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ) 

 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

14:40-15:40 

( по 

подгруппам) 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННАЯ ХОРЕОГРАФИЯ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(НАРОДНЫЙ ТАНЕЦ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 
 



 16.40-17.40 

( по 

подгруппам) 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(ХИП -ХОП) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(ИГРОВОЙ ТРЕНИНГ, 

ИМПРОВИЗАЦИЯ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

0
4
 И

Ю
Н

Я
  

10:30-11:30 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ-ФАНК) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 
 

14.40-15.40 

( по 

подгруппам) 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННАЯ ХОРЕОГРАФИЯ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

------------------------------------------------- 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

 



 

16.40-17.40 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ-ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

 

0
5
 И

Ю
Н

Я
 

10:00-11:30 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ-ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(НАРОДНЫЙ ТАНЕЦ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ) 

 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 



17.40-18.40 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ-ФАНК) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

0
6
 И

Ю
Н

Я
 

10:30-11:30 

( по 

подгруппам) 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(НАРОДНЫЙ ТАНЕЦ) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 
 

14.40-15.40 

( по 

подгруппам) 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННАЯ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

------------------------------------------------- 

ИВАНОВА САША 

(ХИП-ХОП) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 
 



16.40-17.40 

( по 

подгруппам) 

Аттестация   

0
7
 И

Ю
Н

Я
  

08.00-10.00 Оргсобрание для обучающихся  

«ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ» 

Выдача удостоверений о повышении квалификации  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального 

образования  

«Гимназия искусств и культуры» 

 

«УТВЕРЖДАЮ» 
Директор ЧОУ ДПО « ГИК» 

 

 

 

 

А.П. Ломова  

«19» мая  2021 г 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации: «Современные 

педагогические  технологии в формировании технических навыков в хореографии, как 

система качественного и быстрого обучения» 
Срок обучения: с 01  по 07 июня   2021  

Объем программы: 36 часов. 

Форма обучения: очная 

Дата  Время  Место проведения /Название темы / Преподаватель 

0
1
 И

Ю
Н

Я
  

12.00  Оргсобрание для обучающихся 

«ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ» 
 

15:00-16:00 

( по 

подгруппам) 

ЕГОР КОВАЛЕНКО 

(ДЖАЗ ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, 

СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(НАРОДНЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(ХИП - ХОП) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 
 

17:00 – 18:30 

( по 

подгруппам) 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(ИГРОВОЙ ТРЕНИНГ, 

ИМПРОВИЗАЦИЯ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, 

СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 



(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 
 

 18.40-19.40 

( по 

подгруппам) 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННАЯ 

ХОРЕОГРАФИЯ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ ФАНК) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

0
2
 И

Ю
Н

Я
 

10:00-11:00 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ХИП - ХОП) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ТЕННИСНА ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 
 

11:30-12:30 

( по 

подгруппам) 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(ИГРОВОЙ ТРЕНИНГ, 

ИМПРОВИЗАЦИЯ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ХИП -ХОП) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 



(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

16:40-17:40 

( по 

подгруппам) 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННАЯ 

ХОРЕОГРАФИЯ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ХИП - ХОП) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(ХИП - ХОП) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 
 

0
3
 И

Ю
Н

Я
  

10:30-11:30 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ-ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(НАРОДНЫЙ ТАНЕЦ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ) 

 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 



14:40-15:40 

( по 

подгруппам) 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННАЯ ХОРЕОГРАФИЯ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(НАРОДНЫЙ ТАНЕЦ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 
 

 16.40-17.40 

( по 

подгруппам) 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(ХИП -ХОП) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(ИГРОВОЙ ТРЕНИНГ, 

ИМПРОВИЗАЦИЯ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

0
4
 И

Ю
Н

Я
  

10:30-11:30 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ-ФАНК) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 
 



14.40-15.40 

( по 

подгруппам) 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННАЯ ХОРЕОГРАФИЯ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

------------------------------------------------- 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

 

 

16.40-17.40 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ-ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

 



0
5
 И

Ю
Н

Я
 

10:00-11:30 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ-ФАНК) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(НАРОДНЫЙ ТАНЕЦ) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ) 

 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

17.40-18.40 

( по 

подгруппам) 

КОВАЛЕНКО ЕГОР 

(ДЖАЗ-ФАНК) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 



0
6
 И

Ю
Н

Я
 

10:30-11:30 

( по 

подгруппам) 

ФОМИНЫХ АННА 

(ЭСТРАДНЫЙ, СОВРЕМЕННЫЙ 

ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(НАРОДНЫЙ ТАНЕЦ) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ИВАНОВА САША 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 
 

14.40-15.40 

( по 

подгруппам) 

НЕЗВАНОВА КАТЕРИНА 

(СОВРЕМЕННАЯ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №1 - НИЖНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

МЕДВЕДЕВ СЕРГЕЙ 

(СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ) 

(ЭСТРАДА №2 - ВЕРХНЯЯ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - 

НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ 

(АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО) 

(НИЖНЯЯ ПЛОЩАДКА - ЗА 

ХАМАМОМ) 

------------------------------------------------- 

ИВАНОВА САША 

(ХИП-ХОП) 

(ТЕННИСНАЯ ПЛОЩАДКА) 
 

16.40-17.40 

( по 

подгруппам) 

Аттестация   



0
7
 И

Ю
Н

Я
  

08.00-10.00 Оргсобрание для обучающихся  

«ЗАКРЫТАЯ СТОЛОВАЯ» 

Выдача удостоверений о повышении квалификации  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЧОУ ДПО «Гимназия искусств и культуры» 

 

 

 г. Барнаул                                                                    « 07» июня 2021г. 

 

 

ПРОТОКОЛ № 003 

заседания аттестационной комиссии по программе курсов повышения 

квалификации «Современные педагогические  технологии в формировании 

технических навыков в хореографии, как система качественного и быстрого 

обучения»  объемом 36 час  с 01 по 07 июня 2021 г, 

 

Аттестационная комиссия, утвержденная приказом директора ЧОУ 

ДПО «ГИК» № 05-ак от 11 мая  2019 в составе:  

Председатель - Ломова А.П., Члены комиссии: А.А Иванова, Е.В. Коваленко, 

С.Ф. Медведев, К.В. Незванова, Л.Я Николаева, А.А. Фоминых Секретарь: 

Шестакова О.Б.  рассмотрев результаты аттестационных испытаний ниже 

перечисленных слушателей: 

1. Пигарева  Ирина Игоревна  

2. Закружная Ольга Александровна 

3. Ващенко Надежда Аркадьевна 

4. Татьянченко Надежда Владимировна  

5. Леонтьева Евгения Сергеевна 

6 Шестакова Ольга Борисовна  

7. Вакуленко Наталья Витальевна 

8.Тихомирова Оксана Юрьевна 

9.Васильева Маргарита Викторовна 

10. Козлова Алина Максимовна 

11. Гусева Галина Ынховна  

12.Стародубова Елена Владимировна  

13.Павлова Ирина Анатольевна 

14.Гаврилова Екатерина Андреевна 

15. Терновых Екатерина Александровна 

16. Нигеевич Анна Станиславовна 

17. Лепенко Анна Владимировна                  

18. Чижевская Ольга Владимировна 

19.Довгаль Наталья Васильевна 

20.Миленко Светлана Владимировна  

21.Цыбденова Марина Михайловна 

22. Банзаракцаева Адиса Олеговна 

23.Горбунова Светлана Юрьевна 

24. Воробьева Оксана Александровна 



25. Воробьев Владимир Викторович 

26. Ласкова Юлия Аркадьевна 

27. Платова Маргарита Евгеньевна 

28. Зотова Анастасия Александровна  

29. Пустовалова Анна Алексеевна 

30.Болгова Валентина Евгеньевна  

31.Коржевых Елена Александровна  

32 Науман Лиана мхитаровна  

33. Головина Маргарита Андреевна 

34. Дёмина Ксения Борисовна 

35. Голубев Дмитрий Викторович 

36. Белянина Алеся Николаевна  

37. Казакевич Евгения Чеславна 

38. Ломова Алена Петровна  

39. Пивторак Александр Николаевич  

40. Черкашина Евгения Михайловна 

41.Чернега Ангелина Михайловна 

42. Васюкова Анастасия Сергеевна 

43. Шушунова Арина Вадимовна  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить результаты итоговых аттестационных испытаний выше 

перечисленных слушателей.  

2. Особое мнение членов комиссии: успешное освоение 

дополнительной профессиональной программы прохождение курсов 

повышения квалификации.  

3. Слушателям, успешно прошедшим итоговую аттестацию выдать 

удостоверения о повышении квалификации установленного образца.  

4. Считать не прошедшими аттестационные испытания следующих 

слушателей: Нет и рекомендовать (допуск к повторной аттестации) Нет 

 

 

 

Председатель комиссии:  

 

 

/                           А.П. Ломова 
              (подпись) 

   М.П. 

 
 

 

 

 



Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования  

«Гимназия искусств и культуры» 

(ЧОУ ДПО «ГИК») 

 

ПРИКАЗ  

«07» июня  2021 

№ 034 
 

«О завершении обучения по программе курсов повышения 

квалификации» 

 На основании завершения обучения КПК и решения аттестационной 

комиссии, протокол № 003 от 07 июня 2021 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Обучающимся, прошедшим итоговую аттестацию и окончившим 

обучение, выдать удостоверение установленного образца о повышении 

квалификации по дополнительной профессиональной программе 

«Современные педагогические  технологии в формировании технических 

навыков в хореографии, как система качественного и быстрого обучения»  

объемом 36 час  с 01 по 07 июня 2021 г, согласно приложению о порядке 

проведения и организации КПК/ПП в ЧОУ ДПО (Приложение №1); 

 

2. Произвести выдачу Удостоверений о повышение квалификации 

обучающимся с регистрацией в книге выдачи документов.     

 

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир. 

ЧОУ ДПО «ГИК» и Оргкомитет Центра молодежных проектов [Dругой 

Fормат].  

 

 

      

 Директор   ЧОУ ДПО «ГИК»                             А.П. Ломова 

 
 

 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗ №034 от 07 июня  2021   

«О завершении обучения по программе курсов повышения квалификации» 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ (СЛУШАТЕЛЕЙ)  

на выдачу  удостоверение установленного образца о повышении 

квалификации по дополнительной профессиональной программе 

«Современные педагогические  технологии в формировании технических 

навыков в хореографии, как система качественного и быстрого обучения»    

объемом 36 час с присвоением регистрационного номера документа 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ф.И.О. обучающегося КПК Регистрационный 

номер  

Дата выдачи  

1. Пигарева  Ирина Игоревна ГИК/081/КПК 07 июня 2021 

2. Закружная Ольга Александровна ГИК/082/КПК 07 июня 2021 

3. Ващенко Надежда Аркадьевна ГИК/083/КПК 07 июня 2021 

4. Татьянченко Надежда Владимировна  ГИК/084/КПК 07 июня 2021 

5. Леонтьева Евгения Сергеевна ГИК/085/КПК 07 июня 2021 

6 Шестакова Ольга Борисовна  ГИК/086/КПК 07 июня 2021 

7. Вакуленко Наталья Витальевна ГИК/087/КПК 07 июня 2021 

8.Тихомирова Оксана Юрьевна ГИК/088/КПК 07 июня 2021 

9.Васильева Маргарита Викторовна ГИК/089/КПК 07 июня 2021 

10. Козлова Алина Максимовна ГИК/090/КПК 07 июня 2021 

11. Гусева Галина Ынховна  ГИК/091/КПК 07 июня 2021 

12.Стародубова Елена Владимировна 

27.10.1980 

ГИК/092/КПК 07 июня 2021 

13.Павлова Ирина Анатольевна ГИК/093/КПК 07 июня 2021 

14.Гаврилова Екатерина Андреевна ГИК/094/КПК 07 июня 2021 

15. Терновых Екатерина Александровна ГИК/095/КПК 07 июня 2021 

16. Нигеевич Анна Станиславовна ГИК/096/КПК 07 июня 2021 

17. Лепенко Анна Владимировна                  ГИК/097/КПК 07 июня 2021 

18. Чижевская Ольга Владимировна ГИК/098/КПК 07 июня 2021 

19.Довгаль Наталья Васильевна ГИК/099/КПК 07 июня 2021 

20.Миленко Светлана Владимировна  ГИК/100/КПК 07 июня 2021 

21.Цыбденова Марина Михайловна ГИК/101/КПК 07 июня 2021 

22. Банзаракцаева Адиса Олеговна ГИК/102/КПК 07 июня 2021 

23.Горбунова Светлана Юрьевна ГИК/103/КПК 07 июня 2021 

24. Воробьева Оксана Александровна ГИК/104/КПК 07 июня 2021 

25. Воробьев Владимир Викторович ГИК/105/КПК 07 июня 2021 

26. Ласкова Юлия Аркадьевна ГИК/106/КПК 07 июня 2021 



27. Платова Маргарита Евгеньевна ГИК/107/КПК 07 июня 2021 

28. Зотова Анастасия Александровна  ГИК/108/КПК 07 июня 2021 

29. Пустовалова Анна Алексеевна ГИК/109/КПК 07 июня 2021 

30.Болгова Валентина Евгеньевна  ГИК/110/КПК 07 июня 2021 

31.Коржевых Елена Александровна  ГИК/111/КПК 07 июня 2021 

32 Науман Лиана мхитаровна  ГИК/112/КПК 07 июня 2021 

33. Головина Маргарита Андреевна ГИК/113/КПК 07 июня 2021 

34. Дёмина Ксения Борисовна ГИК/114/КПК 07 июня 2021 

35. Голубев Дмитрий Викторович ГИК/115/КПК 07 июня 2021 

36. Белянина Алеся Николаевна  ГИК/116/КПК 07 июня 2021 

37. Казакевич Евгения Чеславна ГИК/117/КПК 07 июня 2021 

38. Ломова Алена Петровна  ГИК/118/КПК 07 июня 2021 

39. Пивторак Александр Николаевич  ГИК/119/КПК 07 июня 2021 

40. Черкашина Евгения Михайловна ГИК/120/КПК 07 июня 2021 

41.Чернега Ангелина Михайловна ГИК/121/КПК 07 июня 2021 

42. Васюкова Анастасия Сергеевна ГИК/122/КПК 07 июня 2021 

43. Шушунова Арина Вадимовна  ГИК/123/КПК 07 июня 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования  

«Гимназия искусств и культуры» 

(ЧОУ ДПО «ГИК») 

 

 ПРИКАЗ  

№ 2016  

от «07» июня 2021                                                                            

«Об  отчислении» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из  числа  обучающихся  по дополнительной профессиональной 

программе курсов повышения квалификации «Современные педагогические  

технологии в формировании технических навыков в хореографии, как 

система качественного и быстрого обучения», объемом 36 часов: 

1. Пигарева  Ирина Игоревна  

2. Закружная Ольга Александровна 

3. Ващенко Надежда Аркадьевна 

4. Татьянченко Надежда Владимировна  

5. Леонтьева Евгения Сергеевна 

6 Шестакова Ольга Борисовна  

7. Вакуленко Наталья Витальевна 

8.Тихомирова Оксана Юрьевна 

9.Васильева Маргарита Викторовна 

10. Козлова Алина Максимовна 

11. Гусева Галина Ынховна  

12.Стародубова Елена Владимировна 27.10.1980 

13.Павлова Ирина Анатольевна 

14.Гаврилова Екатерина Андреевна 

15. Терновых Екатерина Александровна 

16. Нигеевич Анна Станиславовна 

17. Лепенко Анна Владимировна                  

18. Чижевская Ольга Владимировна 

19.Довгаль Наталья Васильевна 

20.Миленко Светлана Владимировна  

21.Цыбденова Марина Михайловна 

22. Банзаракцаева Адиса Олеговна 

23.Горбунова Светлана Юрьевна 

24. Воробьева Оксана Александровна 

25. Воробьев Владимир Викторович 

26. Ласкова Юлия Аркадьевна 

27. Платова Маргарита Евгеньевна 



28. Зотова Анастасия Александровна  

29. Пустовалова Анна Алексеевна 

30.Болгова Валентина Евгеньевна  

31.Коржевых Елена Александровна  

32 Науман Лиана мхитаровна  

33. Головина Маргарита Андреевна 

34. Дёмина Ксения Борисовна 

35. Голубев Дмитрий Викторович 

36. Белянина Алеся Николаевна  

37. Казакевич Евгения Чеславна 

38. Ломова Алена Петровна  

39. Пивторак Александр Николаевич  

40. Черкашина Евгения Михайловна 

41.Чернега Ангелина Михайловна 

42. Васюкова Анастасия Сергеевна 

43. Шушунова Арина Вадимовна  

 

Основание: Приказ № 034 от 07июня  2021  «О завершении обучения по 

программе курсов повышения квалификации», успешной аттестации на 

основании Протокола №003 от 07 июня 2021 аттестационной комиссии  

 

 

Директор ЧОУ ДПО «ГИК»                 А.П. Ломова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

1.Скан –копия Книги регистрации выдачи документов   

 

07 июня 2021 

Копия верна  

Директор ЧОУ ДПО «ГИК»  

 

А.П. Ломова 



 

07 июня 2021 

Копия верна  

Директор ЧОУ ДПО «ГИК»  

А.П. Ломо 



 

07 июня 2021 

Копия верна  

Директор ЧОУ ДПО «ГИК»  

 

А.П. Ломова 

 



07 июня 2021 

Копия верна  

Директор ЧОУ ДПО «ГИК»  

 

А.П. Ломова 



 
07 июня 2021 

Копия верна  

Директор ЧОУ ДПО «ГИК»  

 

А.П. Ломова 

 

 


